АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024  № 22

 пгт Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 27.12.2019 № 364

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство

муниципального образования Мирнинское городское поселение

Оричевского района Кировской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением   Мирнинской поселковой Думы  от  09.08.2024 №

27/1 «О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы от

15.12.2023 № 19/1 «Об утверждении бюджета Мирнинского городского

поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Порядком

разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ Мирнинского городского поселения,

утвержденным постановлением администрации Мирнинского городского

поселения от 20.11.2013 № 241 (с изменениями и дополнениями)

администрация Мирнинского городского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 27.12.2019 № 364 «Об утверждении муниципальной

программы «Благоустройство муниципального образования Мирнинское

городское поселение Оричевского района Кировской области», внеся

изменения в муниципальную программу «Благоустройство муниципального

образования Мирнинское городское поселение Оричевского района

Кировской области» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

 2

бюллетене органов местного самоуправления Мирнинского городского

поселения Оричевского района Кировской области и на официальном сайте

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Мирнинского

городского поселения                              И.Н. Смердова

Разослать: прокуратура Оричевского района, главный специалист по

финансово-экономическим вопросам

 3

Приложение

                                                                   к постановлению администрации

Мирнинского городского поселения

                                          от 09.08.2024№ 229

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Благоустройство муниципального

образования Мирнинское городское поселение Оричевского района

Кировской области»

1. В паспорте муниципальной программы:

Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:
Объемы и источники

финансирования

муниципальной

программы

16952,58 тыс. руб., в том числе средства местного бюджета

16740,08 тыс. руб., средства регионального бюджета 212,5 тыс.

руб.

2. Раздел 3. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой

редакции:

"Раздел 3. Ресурсное обеспечение программы

Потребность в финансировании мероприятий программы оценивается в

сумме: 16952,58  тыс. руб., в том числе по годам:

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
й

п
р

о
гр

ам
м

ы
,

п
о

д
п

р
о

гр
ам

м
ы

,

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
о

й
 ц

ел
ев

о
й

п
р

о
гр

ам
м

ы
,

о
тд

ел
ь
н

о
го

м
ер

о
п

р
и

я
ти

я

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ак

аз
ч

и
к
 Расходы (тыс. рублей)

2020 год

2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

2025 год

2026 год

2027

год

Муниципальная

программа

адми

нистр

ация

Благоустройство

муниципального

образования

Мирнинское городское

поселение

Местный бюджет  2550.71 2361,81 2014,18 1892,27 2511,35 1261,17 2055,1 2055,1

Областной бюджет     2,2 212,5

Федеральный бюджет

итого  2550,71 2361,81 2014,18 1894,47 2723,85 1261,17 2055,1 2055,1

 4